ФГБОУ ВПО «Мордовский государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева»

Протокол

заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников (заключительный этап)

МАТЕМАТИКА

г. Саранск                                                                                                                                     19 «февраля» 2016 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников по математике, определение

победителей и призеров.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников по математике, список победителей и

призеров.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

)

1.  Кадыков Алексей Олегович МОУ «Гимназия № 19»,  г. Саранск 40 Победитель

2.  Исаева Виктория Сергеевна МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 35 Призер

3.  Годунова Елизавета Валерьевна МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 33 Призер

4.  Морозов Алексей Евгеньевич МОУ «СОШ № 38», г. Саранск 22 Призер

5.  Асташкина Анна Андреевна МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 21 Призер

6.  Пасяев Дамир Нурисламович МОУ «СОШ № 41», г. Саранск 21 Призер

7.  Баева Надежда Дмитриевна МОУ «СОШ № 41», г. Саранск 21 Призер

8.  Саранцева Татьяна Андреевна МОУ «СОШ № 41», г. Саранск 19 Призер

9.  Ледяйкин Дмитрий Андреевич МОУ «СОШ № 8», г. Саранск 17 Призер

10.  Ганина Альбина Андреевна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 15

11.  Проказова Ксения Ильинична МОУ «СОШ № 8», г. Саранск 15

2

12.  Логинова Алина Владимировна МОУ «СОШ № 9», г. Саранск 15

13.  Курдюкова Алина Сергеевна МБОУ «Инсарская СОШ № 1»,

Инсарский район 15

14.  Негря Максим Эдуардович МОУ «СОШ № 27», г. Саранск 14

15.  Роганин Павел Вадимович МОУ «СОШ № 8», г. Саранск 14

16.  Сидорин Александр Юрьевич МОУ «СОШ № 27», г. Саранск 13

17.  Могин Максим Александрович МОУ «СОШ № 27», г. Саранск 12

18.  Новикова Светлана Владимировна МОУ «СОШ № 27», г. Саранск 12

19.  Белоглазова Дарья Сергеевна МБОУ «Ромодановская СОШ № 1»,

Ромодановский район 12

20.  Саменков Андрей Сергеевич МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 11

21.  Ярочкин  Никита Сергеевич МБОУ«Гуменская СОШ»,

Краснослободский район 10

22.  Синдянкина Инна Николаевна МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 10

23.  Матюшкин Владислав Анатольевич МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 9

24.  Сакмаева Яна Олеговна МОУ «СОШ № 5», г. Саранск 7

25.  Шикунова Валерия Алексеевна МОУ «СОШ № 8», г. Саранск 7

26.  Чигаева Ирина Викторовна МОУ «СОШ № 8», г. Саранск 7

27.  Янькова Ангелина Алексеевна МБОУ «Инсарская СОШ № 1»,

Инсарский район 7

28.  Цыпкайкина Дарья Николаевна МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 5

29.  Житаева Яна Витальевна МОУ «СОШ № 18», г. Саранск 5

30.  Ларькина Екатерина Сергеевна МОУ «СОШ № 5», г. Саранск 5

31.  Попова Ирина Андреевна МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 4

32.  Гладышева Анастасия Валерьевна МОУ «СОШ № 18», г. Саранск 3

33.  Пожарова Анастасия Станиславовна МОУ «СОШ № 8», г. Саранск 2

3

34.  Ананьева Ксения Вячеславовна МОУ «СОШ № 8», г. Саранск 1

35.  Трунина Елизавета Сергеевна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 0

36.  Давыдов Денис Александрович МОУ «СОШ № 27», г. Саранск 0

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

1.  Ершов Дмитрий Игоревич МОУ «Лицей № 4», г. Саранск 42 Победитель

2.

Слугина Екатерина Игоревна МБОУ «Тургеневская СОШ»,

Ардатовский район

42

Победитель

3.  Клюев Артѐм Петрович МОУ «Лицей № 7» , г. Саранск 34 Призер

4.

Копейкин Антон Сергеевич МБОУ «Гуменская СОШ»,

Краснослободский район

33

Призер

5.  Скворцов Данила Дмитриевич МОУ «Лицей № 7» , г. Саранск 32 Призер

6.  Камачков Тимур Ринатович МОУ «Лицей № 7» , г. Саранск 30 Призер

7.  Максимов  Степан Олегович МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 28 Призер

8.  Аникин Валерий Дмитриевич МОУ «СОШ № 16», г. Саранск 28 Призер

9.

Рычкова Светлана Алексеевна МОУ «СОШ № 18 с УИОП»,

г. Саранск

26

Призер

10.  Демидов Владимир Александрович МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 24 Призер

11.
Тайнов Александр Александрович МОУ «Кривозерьевская СОШ»,

Лямбирский район

23

12.  Кузнецов Антон Александрович МБОУ «СОШ № 8», г. Рузаевка 22

13.  Шелепин Никита Алексеевич МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 22

14.  Шудров Артѐм Валерьевич МОУ «СОШ № 18», г. Саранск 20

15.  Козлякова Марина Алексеевна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 19

16.  Сарванов Данила Андреевич МОУ «СОШ № 16», г. Саранск 18

4

17.
Ильенкова Елена Андреевна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

16

18.  Ростов Максим Алексеевич МОУ «Гимназия № 29», г. Саранск 15

19.  Баркин Андрей Сергеевич МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 14

20.  Агеносов Дмитрий Александрович МОУ «Лицей № 4», г. Саранск 14

21.  Сидорова Юлия Игоревна МОУ «СОШ № 1», г. Саранск 13

22.
Потапкина Юлия Юрьевна МОУ «СОШ № 18 с УИОП»,

г. Саранск

12

23.
Морозова Елена Александровна МБОУ «Гуменская СОШ»,

Краснослободский район

11

24.
Терѐхин Дмитрий Сергеевич МБОУ «Ромодановская СОШ № 1»,

Ромодановский район

11

25.  Полякова Оксана Александровна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 10

26.
Вязова Луиза Олеговна МОУ «СОШ № 18 с УИОП»,

г. Саранск

10

27.  Теняева Дарья Алексеевна МОУ «Гимназия № 29», г. Саранск 8

28.
Сальников Алексей Александрович МБОУ «Ромодановская СОШ № 1»,

Ромодановский район

8

29.  Байбикова Элина Геннадьевна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 7

30.  Биюшкин Максим Игоревич МОУ «СОШ№ 3», г. Саранск 7

31.  Щегуренков Владимир Сергеевич МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 6

32.

Кудашкина Валерия Вячеславовна  МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»,

Краснослободский район

6

33.  Янкина Олеся Игоревна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 4

34.
Гераськина Екатерина

Александровна

МОУ «СОШ № 18 с УИОП»,

г. Саранск

4

35.  Першина Виктория Сергеевна МОУ «СОШ № 25» , г. Саранск 4

36.  Правденков Никита Андреевич МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 4

5

37.  Александрова Юлия Андреевна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 3

38.  Диргин Дмитрий Витальевич МОУ «СОШ № 18», г. Саранск 3

39.  Моторина Ангелина Владиславовна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 1

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

1.  Сайфетдинов Салават Фаильевич МОУ «СОШ № 18», г. Саранск 30 Победитель

2.  Аношкина Анна Игоревна  МОУ  «Лицей № 4», г. Саранск 26 Призер

3.  Петяркина Елизавета Сергеевна МОБУ «Ковылкинская СОШ № 4»,

Ковылкинский район 24 Призер

4.  Оськина Арина Николаевна МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 21 Призер

5.  Чижов Дмитрий Вадимович МОУ «Лицей  № 7», г. Саранск 19 Призер

6.  Никитина Юлия Алексеевна  МОУ «СОШ с  УИОП № 16»,

г. Саранск 18 Призер

7.  Ермаков Александр Викторович МОУ «Лицей № 4», г. Саранск 15 Призер

8.  Фролова Ангелина Дметриевна МОУ «Гимназия №  20», г. Саранск 14 Призер

9.  Пьянзин Владислав Владимирович МОУ «Гимназия № 29», г. Саранск 13 Призер

10.  Малкина Дарья Дмитриевна  МОУ «Лицей № 4», г. Саранск 13 Призер

11.  Нырков Александр Евгеньевич  МОУ «СОШ № 41», г. Саранск 13 Призер

12.  Трушкина Вера Николавена МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 12

13.  Берсенев Кирилл Сергеевич МБОУ «СОШ № 8» г. Рузаевка 10

14.  Моседзе Александр Сергеевич МОУ «СОШ № 32», г. Саранск 9

15.  Богапова Анастасия Ринатовна МБОУ «Лицей № 4», г. Рузаевка 9

16.  Кирдюшкин Данила Владимирович  МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 9

17.  Галишников Илья Сергеевич МОУ «СОШ № 32», г. Саранск 8

6

18.  Карпушкин Артем Александрович МОУ «СОШ № 18», г. Саранск 6

19.  Дѐмина Татьяна Николаевна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 6

20.  Сайгин Никита Вячеславович  МОУ «СОШ № 41», г. Саранск 6

21.  Юдина Ангелина Дмитриевна МОУ «СОШ № 18» , г. Саранск 5

22.  Макушкина Таисия Александровна МОУ «СОШ № 32», г. Саранск 5

23.  Милѐшин Артемий Владимирович МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 5

24.  Гришин Андрей Сергеевич  МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 5

25.  Степанова Юлия Андреевна МОУ «СОШ № 18», г. Саранск 4

26.  Винокурцев Павел Андреевич МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 4

27.  Зайчикова Дарья Игоревна  МОУ «Лицей № 7», г. Саранск 3

28.  Паршина Виктория Владимировна  МОУ «СОШ № 9» , г. Саранск 3

29.  Пузин Владислав Алексеевич МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 2

30.  Гарин Максим Александрович МОУ «Гимназия № 19», г. Саранск 2

31.  Малкина Ксения Романовна МОУ «СОШ № 32», г. Саранск 1

32.  Колганова Алина Алексеевна  МБОУ «Гимназия № 1», г. Рузаевка  1

33.  Кулясова Дарья Сергеевна  МОУ «Гимназия № 20», г. Саранск 0

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

1.  Павлов Александр Олегович МБОУ «Кадошкинская средняя

общеобразовательная школа»,

Кадошкинский район

6 Победитель

2.  Лябушева Татьяна Михайловна МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 3

3.  Волкова Валерия Николаевна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»,

3

7

Краснослободский район

4.  Тултаева Елена Дмитриевна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»,

Краснослободский район

2

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Результат

(количество баллов)

Категория

(победитель, призер)

1.  Сергунин Александр Михайлович МОУ «СОШ № 32», г. Саранск 42 Победитель

2.  Волкова Ника Дмитриевна  МОУ «Гимназия № 20», г. Саранск 33 Призер

3.  Золотарѐва Олеся Сергеевна МБОУ «Гуменская СОШ»,

Краснослободский район

13

4.  Рузанов Игорь Сергевич МОУ «СОШ № 27», г. Саранск 8

5.  Кузнецова Ольга Алексеевна МОУ «СОШ с УИОП № 18»,

г. Саранск

8

6.  Синельникова Екатерина

Александровна

МОУ «СОШ № 25», г. Саранск 3

7.  Щанкин Георгий Евгеньевич МБОУ «Инсарская средняя школа

№ 1», Инсарский район

1

Председатель жюри:  _______________________/ М. В. Ладошкин /

Члены жюри:         _____________________/ И. В. Воинова /

_____________________/Ю. С. Жаркова /

_____________________/Т. В. Любимцева /

_____________________/ Ж. А. Сарванова /

_____________________/ О. А. Рунова /

_____________________/ Н. А. Чиняев /